
¿lil\¿t€abidad ’. tar/o/1r// tte/ ff Jn lta
FACt;LTd+D DE CIENCIAS EXrIVAS

Ar Rutina 5150 . H(X> - SItIO

Tel. 10387}+!S-54íl$ • Fat t03S7}+!5•S 449

R«uNicu 4rgauin,1

Salta, 30 de diciembre de 2014

EXP-EXA N' 8.557/2012

RESD-EXA NO 721/2014

VISTO la resolución del Consejo Superior NC) 342/14, mediante la cual se

designa a la Prof Lorena Inés Pastrana en el cargo de Profesor Regular en la categoría
de Adjunto con Dedicación Simple para la asignatura Introducción a la Matemática
correspondiente a la carrera Profesorado en Matemática –Plan 1.997 de la Sede

Regional Metán – Rosario de la Frontera, a partir de la efectiva toma de posesión de
funciones, por el término de cinco (5) años, y•

CONSIDERANDO:

Que mediante RESD-EXA N'’ 720/2014, se le concedió licencia extraordinaria
por maternidad a la mencionada docente, desde el 23/09/14 y por el término de tres (3)
meses

Que la Prof. Pastrana elevó Nota-Exa N'’ 1995/14, informa de su reintegro a sus

cargos docentes a partir del 22/12/14 y que asume las funciones en el presente cargo desde
el 23/12/14.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

• ARTÍCULO 1').- Dejar establecido, en un todo de acuerdo con la resolución del Consejo
Superior N'’ 342/14, que la Prof. Lorena Inés PASTRANA designada en el cargo de Profesor
Regular en la categoría de Adjunto con Dedicación Simple para la asignatura Introducción a la
Matemática – carrera Profesorado en Matemática –Plan 1.997 de la Sede Regional Metán –
Rosario de la Frontera, realiza la toma de posesión de funciones a partir del día 23 de
diciembre de 2.014.

ARTÍCULO 2').- Hágase saber con copia a: Prof. Lorena Inés Pastrana, Vicedecanato,
Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa de Alumnos,
Departamento de Personal de la Facultad, Dirección de la Sede Regional Metán- Rosario de la
Frontera, Dirección de Presupuesto de la Universidad, Dirección General de Personal.
Cumplido, archívese.-

:B? TaE
=, e .J4'xhB . 1#1}sb

1 d

DECA
DEa


